1

    关于申报关于申报关于申报关于申报 2017201720172017 年罗湖区软科学研究计划项目年罗湖区软科学研究计划项目年罗湖区软科学研究计划项目年罗湖区软科学研究计划项目

的通知的通知的通知的通知（（（（第一批次第一批次第一批次第一批次））））

辖区各有关单位:

根据《罗湖区软科学研究计划管理办法》相关规定现将 2017

年度罗湖区软科学研究计划项目申报工作布置如下，请有关单位

组织本部门及下属单位做好相关工作。

一、申报时间

各相关单位2017年 7月25日前将申报材料报送区卫计局审

核盖章，区卫计局在 2017 年 7 月 27 日前将申报材料报送至区科

技创新局，逾期不再受理。

二、申报必备资料

（一）《罗湖区软科学研究计划项目申请书》，表格从罗湖

区电子政务网（www.szlh.gov.cn）下载；

（二）非机关、事业单位需提供申请单位营业执照、税务登

记证书复印件，上一年度的年度审计报告及最近一个月的会计报

表复印件（机关、事业单位不必提供）。

三、申报程序

由各部门组织申报，具体程序见《罗湖区软科学研究计划项

目申报流程图》。

2

四、申报项目基本要求

（一）具备软科学研究能力，有相应研究人才、设施设备和

配套经费。

（二）注重申报项目选题创新性，不对近年来已批准立项研

究的项目进行重复研究。

（三）项目负责人有立项项目，项目已到结题时间尚未结题

的，该项目负责人本年度不得申报新的项目。

（四）项目承担单位有 3个以上项目负责人有到期结题而尚

未结题项目的，该项目承担单位本年度不得申报新项目。

（五） 申请书填写不完整、不清楚的，申报单位和主管单

位没盖章的申报材料不予受理。

五、申报地址

罗湖区科技创新局新兴产业发展科，罗湖区管理中心大厦

2203 室。

六、联系方式

联 系 人：袁达谱  联系电话：25666646、13538115057

联 系 人：方千里  联系电话：25666646、13543296880

附件：罗湖区软科学研究计划项目申报流程图

                 罗湖区科技创新局

                    2017 年 7 月 10 日

3

附件附件附件附件：：：：

罗湖区软科学研究计划项目申报流程图罗湖区软科学研究计划项目申报流程图罗湖区软科学研究计划项目申报流程图罗湖区软科学研究计划项目申报流程图